
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度皆さまに長年ご愛顧いただきました、

｢U-Car八王子店｣は2025年9月26日(金)をもちまして

閉鎖することとなりました。

2024年10月の工場閉鎖から度重なるご案内となることを

お詫び申し上げます。

これまでひとかたならぬご懇情、お引き立にあずかり

誠にありがとうございました。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが

何卒ご理解賜り今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう

お願い申し上げます。

｢U-Car八王子店」閉鎖のご案内

お客様各位

トヨタモビリティ東京株式会社


	スライド 1

